

Comune di Rimini	Direzione Generale	Via Rosaspina n. 21 - 479241 Rimini PEC: dipartimento3@pec.comune.rimini.i C.F P.IVA 00304260409 www.comune.rimini.it	
	Dipartimento Pianificazione e Gestione territoriale		

Spett.le FONDAZIONE RETE PROFESSIONI TECNICHE DI RIMINI fondazionerpt.rimini@gmail.com fondazionerpt.rimini@pec.it

C.a.

Presidente Fondazione RPT Rimini Massimo Giorgetti

Presidente Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Rimini Gabriella F. Marangelli

> Presidente Ordine dei Geometri della Provincia di Rimini Massimo Giorgetti

Presidente Ordine degli ingegneri della Provincia di Rimini Roberto Righini

Presidente Ordine Periti Industriali della Provincia di Rimini Davide Delbianco

Consiglio Direttivo della Fondazione RPT

OGGETTO: appalto di servizi tecnici di architettura e ingegneria finalizzati alla formazione degli elaborati necessari alla definizione del Regolamento Edilizio e della disciplina del nuovo Piano Urbanistico Generale. CIG A03A96941B. Comunicato

Con la presente si comunica che in data 16/05/2024 in seduta pubblica è stata effettuata la proposta di aggiudicazione dell'appalto in oggetto al costituendo RTI composto da: Arch Fabio Ceci, Mate società cooperativa, Arch. Luca Pagliettini, Dott. Alex Massari, Consorzio stabile Caire, Dott. Samule Sangiorgi. Si comunica che sono in corso le verifiche dei requisiti generali e speciali dei componenti del RTI, al termine delle quali – salvo elementi ostatiti – la proposta verrà approvata con Determina di aggiudicazione. Distintamente

Il Capo Dipartimento Ing. Carlo Mario Piacquadio (firmato digitalmente)